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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M39311101T

2. Data e Regjistrimit 11/07/2023
3. Emri i Subjektit Shkumbinia Agrotrend
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin   Bashkia Peqin Bulevardi Mustafa Gjinishi, 
Peqin 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Ofrimin e shërbimeve të ndryshme në fushën e  bujqësisë, 

blegtorisë dhe agropërpunimit  - Ngritja, funksionimi dhe 
menaxhimi i një strukture tregu publik me shumicë dhe 
pakicë të produkteve bujqësore, blegtorale, të 
agropërpunimit dhe të akuakulturës. Krijimin dhe 
administrimin e strukturave laboratorike për kryerjen e 
analizave të prodhimeve bujqësore e blegtorale si dhe 
krijimin e strukturave të përshtatshme për kultivimin dhe 
përdorimin e fushave eksperimentale të prodhimeve 
bujqësore. - Dhënia me qira e hapësirave dhe ambienteve 
personave fizikë dhe juridikë që tregtojnë prodhime dhe 
ofrojne shërbime të ndryshme në fushën e bujqësisë, 
blegtorisë, agropërpunimit dhe gastronomisë. Nxitja e 
shitjes, organizimi i panaireve, ekspozitave dhe promovimi i 
prodhimeve lokale. - Veprimtari në fushën e marketingut të 
prodhimeve bujqësore, blegtorale, agropërpunimit dhe 
shpërndarja e prodhimeve dhe shërbimeve të siguruara prej 
saj ndaj të tretëve.  - Veprimtari në fushën e mbështetjes së 
bashkëpunimit të fermerëve, kooperativave bujqësore dhe 
organizmave të tjera të vendit të lidhura drejtperdrejt ose 
tërthorazi me sektorët e agrokulturës, agroindustrise, 



2

agroturizmit, mjedisit, etj. Veprimtari si  administrues i 
tregjeve te prodhimeve bujqesore, blegtorale e te 
agropërpunimit ne territorin e Republikes se Shqiperise. - Të 
ushtrojë veprimtarinë e ndërmjetësimit apo të lidhjes së 
kontratave ndërmjet përsonave fizik apo juridik, publik, 
shtetëror e privat vendas e të huaj në përputhje me objektin e 
veprimtarisë së saj. - Për kryerjen e veprimtarisë së saj 
shoqëria mund të hapë njësi menaxhuese, magazinuese, 
shërbim tregtimi, duke bashkëpunuar me persona fizik e 
juridik vendas dhe/ose të huaj. - Të kryejë të gjitha llojet e 
aktiviteteve tregtare me qëllim realizimin e veprimtarive të 
përshkruara me sipër.  - Të kryejë Investime për prodhimin, 
grumbullimin, përpunimin, ambalazhimin, ruajtjen dhe 
tregtimin e produkteve bujqësore e blegtorale.  - Të hartojë 
plane biznesi e fizibilitetit të investimeve në ekonomi si dhe 
të menaxhojë projekte në bujqësi, industri, tregti, etj. - 
Marrja/dhënia me qira e pasurive të paluajtshme; mund 
gjithashtu të kontribuojë, drejtpërsëdrejti ose tërthorazi  por 
gjithmonë me qëllimin e vetëm për arritjen e objektit të 
shoqërisë, me pjesëmarrje dhe interesa në shoqëri të tjera dhe 
kompani me objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të.   - 
Pjesëmarrja në shoqëri ekzistuese ose që do të krijohen në të 
ardhmen, me qëllim krijimin e subjekteve ligjore, me qëllime 
të njëjta apo të ngjashme. Kryerjen në përgjithësi të të  gjitha 
aktiviteteve industriale, tregtare, financiare, civile, të 
luajtshme ose të paluajtshme, që mund të lidhen direkt ose 
indirekt me objektin e shoqërisë ose me objekt të ngjashëm 
apo të përafërt. Shoqëria mund të kryejë aktivitete të tjera të 
lidhura ose plotësuese me ato të parat dhe çdo aktivitet tjetër 
të nevojshëm ose të dobishëm për qëllimin e shoqërisë. - 
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çdo lloj aktiviteti të 
parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e dispozitat në 
fuqi. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të 
autorizimeve dhe/ose lejeve përkatëse të nevojshme të 
lëshuara nga organet kompetente të fushës.  - Shoqëria ka të 
drejtë të ndryshojë objektin e veprimtarisë së saj në çdo kohë 
sic parashikohet në këtë statut dhe ne ligj.
Zija Dedej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2023                Deri: 25/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bashkia Peqin12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 10.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shkumbini Agrotrend
E-Mail: dedejz@yahoo.com  
Telefon: 0673158147  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-138566-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AB4EB2-59FF-42DC-8C3F-19556DD172F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7498651D-ADC9-48D8-9860-6D150B0FDDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99AB7C4-4EB2-4342-882B-8470146D50BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD86404-5874-4719-BCC6-CF62E6D7D194

